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Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 35677277

Дата регистрации 16.01.2008 (10 лет 1 месяц)

Сведения об органах управления
юридического лица

Контактная информация 03062, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 67, корпус 3, офіс 415 
Тел: 80672396315 

Уполномоченные лица КАДИРОВ УСМАН САЛИЖАНОВИЧ - керівник з 29.01.2016 

Виды деятельности 45.21.1 Строительство жилых и нежилых зданий (основной) 
45.21.4 Строительство распределительных инженерных объектов 
45.21.7 Строительство жилых и нежилых зданий 
45.25.1 Строительство распределительных инженерных объектов 
45.33.1 Монтаж систем водоснабжения, отопления и
кондиционирования воздуха 
45.22.0 Кровельные работы 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица  КАДИРОВ УСМАН САЛИЖАНОВИЧ 100,0000% 
Адрес учредителя: 87300, МІСТО АНДИЖОН, ВУЛИЦЯ АЛЬ-ХОРЕЗМИ,
УЗБЕКИСТАН 
Размер взноса в уставный фонд: 51 500,00 грн 

Размер уставного капитала 51 500,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Дата окончания формирования уставного
капитала

14.01.2009

Местонахождение регистрационного дела Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Досье Актуально на 26.02.2018, 13:10:53
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Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 18.01.2008 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39561761 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 18.01.2008 
Номер постановки на учет: 31886 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39561761 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 21.01.2008 
Номер постановки на учет: 03-48499* 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

03-48499*

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

52

Всего 3

АВ596934 2011120962 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 13.12.2011 до 13.12.2016 Отримання ліцензії

АВ445192 200811696 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 25.11.2008 до 25.11.2011 Отримання ліцензії

АВ596934 ЗДІЙСНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ У БУДІВНИЦТВІ, ПОВ’ЯЗАНОЇ ІЗ
СТВОРЕННЯМ ОБ’ЄКТІВ АРХІТЕКТУРИ
з 13.12.2011 до 13.12.2016

Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер
(аннулирован)

356772726590

Дата аннулирования регистрации
плательщика НДС

27.01.2017

Лицензии Актуально на 25.02.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 26.02.2018, 13:10:52
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Причина аннулирования неподача деклараций в течение года

Основание аннулирования АННУЛИРОВАНО ПО САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ РЕШЕНИЮ
КОНТРОЛИРУЮЩЕГО ОРГАНА

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 21.02.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 21.02.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Всего 157

06.02.2018 Вирок Кримінальне 752/2201/18

06.11.2017 Ухвала суду Кримінальне 755/14484/16-к

03.11.2017 Ухвала суду Кримінальне 755/14484/16-к

24.10.2017 Ухвала суду Кримінальне 755/14484/16-к

27.09.2017 Ухвала суду Кримінальне 755/14484/16-к

Всего 1

16.01.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

13.06.2016
Актуальные данные

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "КАПІТАЛБУД" 
(ТОВ "БК "КАПІТАЛБУД") 

Контактная информация (всего 1 изменение)

13.06.2016
Актуальные данные

03062, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 67, корпус 3, офіс 415 
Тел.: 8(067)239-63-15 

Судебная практика Актуально на 26.02.2018, 13:10:55

Официальные уведомления Актуально на 25.02.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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18.01.2008
Данные проверяются

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. ПЕРЕМОГИ БУД. 67, КОРП. 3, KB.
415 

Контактная информация (всего 1 изменение)

Руководители (всего 2 изменения) За 10 лет 1 месяц 8 дней имеющейся отчетности изменились 2
руководителя в среднем каждые 5 лет 0 месяцев 20 дней

13.06.2016
Актуальные данные

КАДИРОВ УСМАН САЛИЖАНОВИЧ

28.09.2011
Данные проверяются

КИЛИМЕНКО IГОР МИХАЙЛОВИЧ

18.01.2008
Данные проверяются

КИЛИМЕНКО ОКСАНА АНАТОЛIЇВНА

Виды деятельности (всего 1 изменение)

13.06.2016
Актуальные данные

45.21.1 - будівництво будівель

18.01.2008
Данные проверяются

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

Перечень учредителей (участников) юридического лица

13.06.2016
Актуальные данные

КАДИРОВ УСМАН САЛИЖАНОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 51 500 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

17.01.2008
Данные проверяются

КИЛИМЕНКО IГОР МИХАЙЛОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 51 500 грн.

Размер уставного капитала

18.01.2008
Данные проверяются

51 500 грн.
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